



Verkefni Heilsubærinn Hafnarfjörður  
Efni fundar Dagskrá safnað saman á Workplace

Dags. fundar: 30.03.2020	Tími: 13:00	Málsnúmer: 1909218
Fundarboðari: Geir	Fundarritari: Sunna	Staður: Fjarfundur - Zoom

**Fundarmenn****Mættir:**

Geir Bjarnason  
Sunna Magnúsdóttir  
Árdís Ármannsdóttir  
Sjöfn Guðmundsdóttir  
Hrund April Guðmundsdóttir

**Fjarverandi:**

Hulda Sólveig Jóhannsdóttir  
Inga Fríða Tryggvadóttir  
Gunnþóra Guðmundsdóttir

**Gestur:**

Andri Ómarsson  
Herdís Hjörleifsdóttir, ráðgjafi í Öldrunarmálum

Nr	Fundarefni	Fundarpunktur	Áb.	Staða
1	<b>Menningar- og heilsugöngur / Bæjargöngur sumarið 2020</b>	Heilsubærinn skipuleggur 5 göngur í sumar. 11.júní – Helgafell fyrir byrjendur –Sjöfn talar við Valgerði Hróðmarsdóttur. 18.júní – Gengið frá Hvaleyravatni að Stórhöfða – Einar í Wappinu 2.júlí – Barna- og fjölskylduganga. Gengið að Valabóli. Kolbrún Kristínardóttir. 16.júlí – Arnarfell með Jónatani Garðarssyni 6.ágúst – Gengið um Áslandið/Ástjörn – Gunnar Svavarsson	Geir / Sunna	Í vinnslu
2	<b>Heilsuefling/Einar í Wappinu</b>	Einar hefur sent okkur síðan hugmyndir að því hvernig við getum ýtt á bæjarbúa með göngur og hreyfingu s.s. með wappinu núna á tímum samkomubans. Geir og Einar hafa verið að undirbúa Gaflara-Brandaragöngu 3-4 km um Suðurbæ með Hafnarfjarðarbröndurum til að setja í Wappið. Austurgötuganga í skoðun í tengslum við 17. júní. Samstarf við Byggðasafn Kostnaður við eina göngu miða við að hún sé ókeypis er um 120-150 þús en minni vinnum við að gerð þeirra. Höfundarréttur á ekki að vera vandamál. Hægt að búa til göngur á skömmum tíma. Eingöngu til ein wapp ganga um Hafnarfjörð og kostar að nota hana. Hópurinn samþykkir að fá Einar til að gera brandaragöngu. Hægt að skoða facebook síðu „Hafnarfjarðarbrandarar“.	Geir / Árdís	Í vinnslu
3	<b>Útilífsmiðstöð Hafnarfjarðar</b>	Hver er staðan á kistunum? Við höfum hist, kostnaður ekki alveg ljós en kannski 300þús hver. fyrir liggur styrkur frá Lyðheilsusjóði. Búum til samráðsvettvang um næsta skref sem er staðsetngin á 2-3 kistum með fulltrúum heilsueflandi skóla.	Geir	Í vinnslu
4	<b>Hvatning í bæjarblað frá Heilsubænum</b>	Árdís undirbýr auglýsingu eða hvatningu frá Heilsubænum til bæjarbúa. Segja frá rafrænum lausnum. (rafræn félagsmiðstöð, rafræn sýning í Hafnarborg, sögustund á bókasafninu). Andri er að vinna í þessu í samstarfi við bæjarblaðið Hafnfirðing. Undirsíða á heimasíðu Hafnarfjarðar í vinnslu tileinkaður Heilsubænum, hreyfingu og þeim möguleikum til útivistar innan bæjarmarkanna. Benda á áhugaverða staði út um allan bæ. Hvetja íbúa til að dreifa sér. Andri verður með okkur aftur á næsta fundi.	Árdís/Andri	Í vinnslu
5	<b>Kiwanis skilti</b>	Auglýsing Heilsubæjarins við Fjörð. Skjár við besta stað. Kostnaður 250.000 kr. Samþykkt. Logo heilsubæjarins til að byrja með. Vettvangur okkar á milli til að koma skilaboðum á framfæri á þessu skilti.	Árdís	Klárt.



6				
7	<b>Skákmót, kennsla á netinu</b>	Við erum með skákmót tvisvar í viku á netinu fyrir Hafnarfjörð. Ráðin var aðili sem sér um þetta í hinum sveitarfélögum til að sjá um þetta. 31 barn skráð og 23 tóku þátt í fyrsta mótinu	Geir	
8.	<b>Rafrænar félagsmiðstöðvar</b>	Félagsmiðstöðvar reyna að vera í tengslum við sína markhópa með rafrænni dagskrá og þar eru allskonar spennandi nýjungar s.s. .... Í Rvk hafa félagsmiðstöðvarstarfsmenn rölt um hverfin	Geir	
8	<b>Ratleikurinn</b>	Hugmynd kom fram um að tala við höfundinn og biðja hann um að gera nýjan ratleik – vorleik. Er fjölskylduverkefni, hreyfing og útivera. Skemmtileg hugmynd. Samþykkt að ræða við Guðna.	Geir	
9	<b>Aðgengi að íþróttamannvirkjum</b>	Beina til íþróttafélaga fjöldatakmörkunum á svæðum hjá sér. Blöndun hópa hefur átt sér stað á leikvöllum sem erfitt er að eiga við. Ábyrgðin liggur hjá foreldrum að halda sig við 2 metra regluna.	Geir	
10	<b>Nýr fulltrúi Fjölskyldu- og barnamálasviðs</b>	Nýr fulltrúi Fjölskyldu- og barnamálasviðs mun koma í stýrihópinn. Herdís Hjörleifsdóttir nýráðinn ráðgjafi í Öldrunar- og fötlunarmálum kemur í stað Sjafnar Guðmundsdóttur.		
11				
12				

Hugmyndir til að hafa í huga áfram milli funda: